M O Ç Ã O Nº. 40

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/4/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que no dia 27 de março foi realizado no Centro de Lazer Nova Aurora a Eleição do Mister e Rainha;
Considerando que em referido evento foram eleitos: Roberto Finato como Mister, Josefa Gomes Garcia de Jesus como Rainha e Joana Rubin Nunes e Yvone Marques Santos como, respectivamente, 1ª e 2ª princesas;
Considerando que o Instituto Embelleze de Botucatu teve participação essencial em supracitado evento realizando a maquiagem e os penteados dos concorrentes deixando a eleição ainda mais especial,
APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o INSTITUTO EMBELLEZE, unidade de Botucatu, na pessoa da franqueada SOLANGE NEVES TOFFOLLI DE OLIVEIRA VULCANO, extensiva a toda a equipe de referido instituto pelo excelente e essencial trabalho realizado no evento de eleição de Mister e Rainha realizado no dia 27 de março no Centro de Lazer Nova Aurora.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2014.
Vereador Autor CARREIRA
                                                            PSB